
445543-2017 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 445543-2017 - Hange
Poola-Varssavi: Kütused
OJ S 214/2017 08/11/2017
Hanketeade – võrgustikega seotud sektorid
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/25/EL

I osa: Võrgustiku sektori hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A.
Postiaadress: ul. Mszczonowska 4
Linn: Warszawa
NUTS kood: PL Polska
Sihtnumber: 02-337
Riik: Poola
Kontaktisik: Adrianna Buczkowska
E-post: adrianna.buczkowska@gaz-system.pl
Telefon: +48 222201656

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.gaz-system.pl

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://zakupy.gaz-system.pl/
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Põhitegevus
Gaasi ja soojusenergia tootmine, transport ja jaotamine

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Detaliczny bezgotówkowy zakup paliw na stacjach paliwowych do pojazdów użytkowanych 
przez Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz System S.A.
Viitenumber: ZP/2017/11/0107/PZ

CPV põhikood
09100000 Kütused

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Przedmiotem Zamówienia są sukcesywne detaliczne, bezgotówkowe zakupy paliwa na 
stacjach paliw na terytorium całej Polski do pojazdów użytkowanych przez Operatora 
Gazociągów Przesyłowych Gaz–system S.A.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/445543-2017
mailto:adrianna.buczkowska@gaz-system.pl?subject=TED
http://www.gaz-system.pl
https://zakupy.gaz-system.pl/


445543-2017 Page 2/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: PL Polska

Hanke kirjeldus
Zamówienie obejmuje zakup w okresie 36 miesięcy od udzielenia Zamówienia benzyny 
bezołowiowej 95 i 98 oraz oleju napędowego za kwotę nie przekraczającą kwoty 17 000 000 
PLN netto.
Zapotrzebowanie na karty paliwowe poszczególnych rodzajów:
— karta na pojazd: 700 (liczba może ulec zmianie);
— karta imienna: 2 (liczba może ulec zmianie);
— karta na okaziciela: 40 (liczba może ulec zmianie).
Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia zawarty jest w dokumentacji postępowania, 
dostępnej na stronie internetowej wskazanej w Sekcji I.3) ogłoszenia.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 36
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 
ust. 1 pkt 12) – pkt 23) ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm., zwanej dalej „Ustawą”).



445543-2017 Page 3/6

III.1.3.

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 1), pkt 2) i pkt 8) Ustawy.
Do oferty należy dołączyć aktualne na dzień składania oferty wstępne oświadczenie 
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Rzeczone oświadczenie Wykonawca jest zobowiązany złożyć w formie 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie z wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5.1.2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, zwanego dalej „jednolitym dokumentem”.
a) W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, wymóg złożenia jednolitego dokumentu dotyczy każdego z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Dokumenty te potwierdzają spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym 
każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia.
b) Jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów na zasadach określonych w 
art. 22a Ustawy, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału 
w postępowaniu oraz spełniania, w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby, 
warunków udziału w postępowaniu, składa jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
UWAGA:
Ze względu na ograniczenie techniczne w zakresie liczby znaków, szczegółowe informacje 
znajdują się w dokumentacji postępowania, dostępnej na stronie internetowej wskazanej w 
Sekcji I.3) ogłoszenia.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali lub wykonują co najmniej 
jedno zamówienie polegające na świadczeniu bezgotówkowego zakupu paliw na stacjach na 
terenie całego kraju o wartości minimum 3 000 000 PLN brutto.
W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zamówienie będące w trakcie realizacji 
dotychczas zrealizowana część musi osiągnąć wartość co najmniej 3 000 000 PLN brutto. W 
takim przypadku Wykonawca jest zobowiązany wskazać datę, tj. dd-mm-rrrr, w której 
rzeczone zamówienie osiągnęło wymaganą wartość 3 000 000 PLN brutto.
2. Dysponują przynajmniej 50 stacjami paliw (na obszarach, o których mowa w dokumentacji 
postępowania, dostępnej na stronie internetowej wskazanej w Sekcji I.3) ogłoszenia), na 
których możliwy będzie bezgotówkowy zakup paliw za pośrednictwem oferowanych kart 
paliwowych.
3. Posiadają aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi na terytorium Polski.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
wykluczenia Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w 
Sekcji III. 1.3) ogłoszenia tj.:
1) Wykaz zamówień wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, spełniających warunek określony 
w Rozdziale IX ust. 2 SIWZ (zgodnie z treścią Załącznika nr 7 do SIWZ).



445543-2017 Page 4/6

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.8.

III.1.6.

Do każdego zamówienia wymienionego w wykazie należy załączyć dowody określające czy te 
dostawy zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie.
2) Wykaz stacji, którymi dysponuje Wykonawca, wraz ze wskazaniem ich lokalizacji i nazwy 
dystrybutora, do którego należą, potwierdzający spełnianie warunku określonego w Rozdziale 
IX ust. 3 SIWZ (przynajmniej 50 stacji paliw, na każdym z obszarów z Rozdziału IX ust. 3 
SIWZ, na których możliwy będzie bezgotówkowy zakup paliw za pośrednictwem oferowanych 
kart paliwowych).
3) Kopię aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi na terytorium Polski.
Uwaga:
Ze względu na ograniczenie techniczne w zakresie liczby znaków, szczegółowe informacje 
znajdują się w dokumentacji postępowania, dostępnej na stronie internetowej wskazanej w 
Sekcji I.3) ogłoszenia.

Nõutavad tagatised ja garantiid
Zamawiający nie wymaga złożenia wadium.

Edukaks tunnistatud ühispakkumuse esitanud pakkujate rühmalt nõutav õiguslik vorm
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. W takim 
przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu albo 
do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. W przypadku 
wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia do oferty należy dołączyć 
dokument ustanawiający pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
zostanie wybrana, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przed zawarciem umowy w 
sprawie zamówienia przedłożenia umowy regulującej współpracę tych podmiotów.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 28/12/2017 11:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Poola keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 2 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)



445543-2017 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 28/12/2017 12:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A.
ul. Mszczonowska 4
02-337 Warszawa.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
1. Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana według 
formuły „spełnia – nie spełnia” na podstawie dokumentów i oświadczeń zawartych w 
jednolitym europejskim dokumencie zamówienia dołączonym do oferty złożonej w 
przedmiotowym postępowaniu, sporządzonym zgodnie z wzorem standardowego formularza.
2. W przypadku, gdy Wykonawca dla potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu załączy dokumenty zawierające kwoty wyrażone w walutach innych niż złoty 
polski, Zamawiający przeliczy je na złoty polski. Do przeliczenia zostanie zastosowany średni 
kurs walut NBP obowiązujący w dniu publikacji ogłoszenia o przedmiotowym xamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. W przypadku braku publikacji kursów walut NBP 
obowiązujących w dniu, o którym mowa powyżej, zastosowanie ma kurs ostatnio ogłoszony 
przed ww. dniem zgodnie z treścią § 8 pkt 5 Uchwały Nr 51/2002 Zarządu Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 23.9.2002 r. w sprawie sposobu wyliczania i ogłaszania bieżących kursów 
walut obcych (Dz. Urz. NBP z 2002 r. Nr 14, poz. 39 ze zm.).
3. Uwaga do Sekcji IV.2.6) ogłoszenia: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni.
4. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23) Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia.
UWAGA:
Ze względu na ograniczenie techniczne w zakresie liczby znaków, szczegółowe informacje 
znajdują się w dokumentacji postępowania, dostępnej na stronie internetowej wskazanej w 
Sekcji I.3) ogłoszenia.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Krajowa Izba Odwoławcza
Postiaadress: ul. Postępu 17a
Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik: Poola
E-post: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587803
Internetiaadress: www.uzp.gov/kio

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov/kio


445543-2017 Page 6/6

VI.5. Käesoleva teate lähetamise kuupäev
06/11/2017


